
_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail ic.predazzo@pec.provincia.tn.it 

 

 
 
 
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Predazzo-Tesero-Panchià-Ziano 
 
 
 
Prot. ICPTPZ/2022/2.3/EP-dd 
 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (D.P.C.M. 3.12.2013, 
art, 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima. Data di 
registrazione inclusa nella segnatura del protocollo. 
Negli esemplari cartacei segnatura di protocollo in alto a destra (da citare nella 
risposta). 
 
 
        Ai membri dei Comitati degli Studenti  
                                                                                    delle Scuole Secondarie di I° grado di  
 Predazzo e Tesero. 
 
 Ai coordinatori dei Comitati 
 Prof. ssa Carloni Francesca– Sec. Predazzo 
 Prof.ssa Furlan Katia – Sec. Tesero 
 
          All’Albo dell’Istituto 
       All’Albo dei plessi interessati 
        
       Sul sito web dell’Istituto 
       
 
OGGETTO: Costituzione dei Comitati degli Studenti per l’anno scolastico 2022/2023 e 

convocazione del primo incontro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

AI  SENSI dell’art. 17 dello Statuto dell’Istituzione; 
 
VISTI  gli esiti delle elezioni svoltesi dal 25 al 29 ottobre 2022 per la nomina dei rappresentanti 

degli studenti delle singole classi delle scuole secondarie di primo grado dell’istituto per 
l’anno scolastico 2022/2023 

 
D E T E R M I N A 

 
la costituzione dei Comitati degli Studenti delle Scuole Secondarie di I° grado, per l’anno scolastico 
2022/2023, come di seguito riportato: 
 
per la Scuola Secondaria di I° grado di Predazzo: 
 

1A – Kola Brajan  1B – Degiuli Chiara 1C – Moroni David 
2A – Tuca Elisabetta  2B – De Angelis Ludovico 2C – Partel Melissa 
3A – Zorzi Jacopo  3B – Narduzzi Beatrice 3C – Mattioli Greta 

PROVINCIA 
AUTONOMA DI TRENTO 

REPUBBLICA 
ITALIANA 

icptpz-04/11/2022-0004847

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:ic.predazzo@pec.provincia.tn.it


_________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Sede legale: Corso Degasperi, 8 - 38037 PREDAZZO (TN) - Tel. 0462/501131 - C.F. 91012240221 
www.ic-predazzotesero.it       e-mail ic.predazzo@pec.provincia.tn.it 

 

 
 
 

-  2  - 
 
 
per la Scuola Secondaria di I° grado di Tesero: 
 
1A – Lorenz Astrid 1B – Cagli Rebecca 
2A – Koumoulis Sofia 2B – Martini Chiara 
3A – Piazzi Federico 3B – Deflorian Vito Alessandro 
 
 
 Il primo incontro dei due comitati è previsto secondo il seguente calendario: 
 
• Martedì 06.12.2022 dalle ore 11.30 alle ore 12.15 presso la Scuola Secondaria di Tesero, 

 
• Venerdì 09.12.2022 dalle ore 10.45 alle ore 11.30 presso la Scuola Secondaria di Predazzo, 

 
alla presenza dei referenti designati prof.ssa Carloni Francesca per la Scuola Secondaria di Predazzo 
e la prof.ssa Furlan Katia per la Scuola Secondaria di Tesero, per discutere il seguente O.d. G.: 
 

1. insediamento del Comitato e relative funzioni; 
2. nomina del Presidente e del Vicepresidente; 
3. proposta di attività per l’anno scolastico 2022/2023; 
4. varie ed eventuali. 

 
 Nell’auspicare la presenza di tutti si coglie l’occasione per porgere distinti saluti. 
 
 
                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Dott.ssa Elisabetta Pizio 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 
bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ic-predazzotesero.it/
mailto:ic.predazzo@pec.provincia.tn.it

		2022-11-04T12:54:28+0100
	Elisabetta   Pizio




